Администрация сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 мая 2015 года № 15

О принятии недвижимого имущества в казну

         В соответствии с Федеральным Законом “Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации” от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ и с целью своевременного оформления муниципального права собственности по объектам нежилого фонда, администрация сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять недвижимое имущество в казну сельского поселения Камышлытамакский сельсовет согласно приложения.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава администрации сельского поселения                             И.А. Раянов
                Приложение

                                                                        к  постановлению администрации сельского поселения

                                      Камышлытамакский сельсовет

от 22.05.2015 года  № 15

Перечень недвижимого имущества для принятия

в казну сельского поселения Камышлытамакский сельсовет

	№

пп
	Наименование объекта

	Адрес объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Площадь,

кв.м.
	Блансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Здание Сакатовского сельского клуба
	РБ, Бакалинский район, д.Сакатово, ул.Школьная, 2а
	1982
	221,40
	1500256,00
	0

	2
	Здание Устюмовского сельского клуба
	РБ, Бакалинский район, д.Устюмово, ул.Т.Нуркаева, 60
	1982
	180,30
	933346,00
	0